АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2015                               №   738

г. Оха

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

26.06.2015 № 390 «Об утверждении

Перечня  мероприятий

муниципальной программы

«Развитие культуры в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский» на

2015-2020 годы, подлежащих

финансированию в 2015 году»

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы», подлежащих

финансированию в 2015 году, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 26.06.2015 № 390  следующие

изменения:

 1.1. строку 3 изложить в следующей редакции:

3 Субсидия муниципальному образованию

на развитие учреждений культуры (п.3.2),

в том числе:

- на изготовление, поставку и монтаж

театральных кресел;

- на приобретение звукового

оборудования;

- на приобретение сценических костюмов;

- на приобретение оргтехники;

- на приобретение стендов;

8175,0 из них:

ОБ 8092,8

МБ 82,2

Управление по

культуре, спорту и

делам молодежи,

учреждения

культуры

- на комплектование книжного фонда;

1.2. строку 5 изложить в следующей редакции:

5 Субсидия муниципальному образованию

на развитие учреждений отраслевого

образования (п.3.3.2), в том числе:

- на приобретение компьютерного,

мультимедийного оборудования;

- на приобретение музыкальных

инструментов.

1919,0 из них:

ОБ 1899,8

МБ 19,2

Управление по

культуре, спорту и

делам молодежи,

учреждения

отраслевого

образования

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник»,

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                           В.И. Никулин

http://www.adm-okha.ru/